



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม โทร๐-๔๒๕๙-๙๖๘๒ ต่อ ๑๘

ที่ นพ ๕๒๙๐๓ / ๔

วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางโครงการปรับปรุงถนนซอยเทศบาล ๖/๕

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

ตามที่ข้าพเจ้า พ.จ.อ.เบญจรงค์ นราศรี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ ,นายภิรมย์ พรหมบุตร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา และนายสรรเพชญ พรหมประกาย ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ ได้รับมอบหมายให้ปฏิบัติหน้าที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนซอยเทศบาล ๖/๕ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงคราม ที่ ๔๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการคำนวณหาปริมาณวัสดุและประมาณการโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้มีมติให้ใช้ราคาประมาณ ๗๘๐,๐๐๐ บาท(เจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) เป็นราคากลาง

ดังนั้นคณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงขออนุมัติราคากลางโครงการปรับปรุงถนนซอยเทศบาล ๖/๕ โดยมีรายละเอียดตามเอกสารแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ .พ.จ.อ.....ประธานกรรมการ

(เบญจรงค์ นราศรี)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

เห็นควรอนุมัติ  เห็นควรไม่อนุมัติ

เห็นควรอนุมัติ  เห็นควรไม่อนุมัติ

ลงชื่อ...ว่าที่ รท.....

(วิรุจน์ ไชยสัตย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม

เห็นควรอนุมัติ  เห็นควรไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นางสาวนวรรตน์ ลิจจวน)

ปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม

อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายธราพงษ์ เรืองวรบูรณ์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

ลงชื่อ.....

(นายยุทธนา เรืองวรบูรณ์)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนซอยเทศบาล ๖/๕

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงผิวจราจรโดยปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา ๕ ซม. ทับบนถนนคอนกรีต

เสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

๒,๒๘๐.๐๐ ตร.ม. และตีเส้นจราจร

๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๗๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕ บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ -

๕.๒ -

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๔ -

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ พ.จ.อ.เบญจรงค์ นราศรี

๖.๒ นายภิรมย์ พรหมบุตร

๖.๓ นายสรรเพชญ พรหมประกาย

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนซอยเทศบาล 6/5

ระยะทางจาก กม.ที่ - ถึง กม.ที่ -

ลักษณะงาน ปรับปรุงผิวจราจรโดยปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม. ทับบนถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 570 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,280.00 ตร.ม. และตีเส้นจราจร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล 6/5

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2563

แบบเลขที่ -

เล่มที่ -

เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม

จังหวัดนครพนม

| ลำดับ | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข   | หน่วย | ปริมาณ   | ราคาต่อหน่วย               | ราคาทุน<br>( บาท ) | factor<br>f | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง   |
|-------|---|-------|----------|----------------------------|--------------------|-------------|-------------------|------------|
| 1     | งานผิวทาง(SUREFACE COURSES)   |       |          |                            |                    | -           | -                 | -          |
| 1.1   | งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)                                     |       |          |                            |                    | -           | -                 | -          |
| 3.2.1 | งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด(TACK COAT)  | ตร.ม. | 2,280.00 | 13.08                      | 29,822.40          | 1.4019      | 18.34             | 41,808.02  |
| 1.2   | งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)   |       |          |                            |                    | -           | -                 | -          |
| 3.3.1 | งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....5.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 2,280.00 | 214.69                     | 489,493.20         | 1.4019      | 300.97            | 686,220.52 |
| 1.3   | งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)   |       |          |                            |                    | -           | -                 | -          |
| 3.4.1 | เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT(สีเหลือง & สีขาว)                                 | ตร.ม. | 129.10   | 290.00                     | 37,439.00          | 1.4019      | 406.55            | 52,485.73  |
|       |   |       |          |                            | 556,754.60         |             | TOTAL             | 780,514.27 |
|       | คิดเป็นเงินประมาณ   |       |          | ( เจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน ) |                    |             |                   | 780,000.00 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 556,754.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = 0.00

ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1.4019

ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2782

ลงชื่อ พ.จ.อ. ผู้ประมาณการ

(เบญจรงค์ นราศรี)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภิรมย์ พรหมบุตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสรรเพชญ พรหมประกาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ว่าที่ รท. ผู้ตรวจสอบ

(วิรุจน์ ไชยสัตย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นางสาวนวิรัตน์ ลิ้วจัน)

ปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายธราพงษ์ เรืองวรบูรณ์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นายยุทธนา เรืองวรบูรณ์)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม